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Zřizovatel:

JIHOMORAVSKÝ KRAJ, 


se sídlem v BRNĚ,

Žerotínovo náměstí 3
601 82 BRNO

Číslo organizace JmK: 5869
 STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ KYJOV,
příspěvková organizace
HAVLÍČKOVA 1223/17, 697 01 KYJOV  




KYJOV 12. 3. 2018
Nabídkové šetření
Na základě ustanovení „Zásad vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových organizací“ provádíme nabídkové šetření k bezúplatnému převodu všem organizačním složkám
a příspěvkovým organizacím, zřízených Jihomoravským krajem.




   



K bezplatnému převodu nabízíme tento přebytečný majetek:
	Inv.číslo
	Název
	Rok pořízení
	Pořizovací cena 
	Zůstatková cena

	1367
	El. sporák MORA S 3428
	07/2004
	5.999,00
	0,00

	1368
	El. sporák MORA S 3428
	07/2004
	5.999,00
	0,00

	1369
	El. sporák MORA S 3428
	07/2004
	5.999,00
	0,00

	1370
	El. sporák MORA S 3428
	07/2004
	5.999,00
	0,00

	1371
	El. sporák MORA S 3428
	07/2004
	5.999,00
	0,00

	1372
	El. sporák MORA S 3428
	07/2004
	5.999,00
	0,00

	1543
	Kuchyňská linka
	11/2004
	3.890,00
	0,00

	1544
	Kuchyňská linka
	11/2004
	3.890,00
	0,00

	1756
	Kuchyňská linka MOKA
	11/2004
	9.341,00
	0,00

	1757
	Kuchyňská linka MOKA
	11/2004
	9.341,00
	0,00

	1758
	Kuchyňská linka MOKA
	11/2004
	9.341,00
	0,00

	1759
	Kuchyňská linka MOKA
	11/2004
	9.341,00
	0,00


V případě zájmu o bezúplatný převod kontaktujte na adresu: zemankova@soukyjov.cz.  do 6. 4. 2018.









RNDr. Petr Koiš, Ph.D.










              ředitel

 37  Kyjov
Všem organizačním složkám a příspěvkovým
organizacím zřizovaných Jihomoravským

krajem a Krajskému úřadu Brno

MÍSTO POSKYTOVÁNÍ
TELEFON:  
FAX:

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
IČO:

KONTAKT:

VZDĚLÁVÁNÍ (MPV):







0005 3163
MPV Havlíčkova 1223/17
518 615 109
518 615 329
KOMERČNÍ BANKA Kyjov
DIČ:

E-mail: 
sou@soukyjov.cz
MPV Za Humny 3303/24
518 612 880
518 615 051
č. ú. 4935671 / 0100

CZ00053163
URL:
www.soukyjov.cz
MPV I. Javora 3018
518 616 193
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